NADLESNICTWO BIALOGARD

bialogard@szczecinek.lasy.qgov.pl

Sekretariat; 94 312 07 10; 94 312 11 12; kom.: 600 029 627

IRENEUSZ STYPULA

NADLESNICZY

ireneusz.stypula@szczecinek.lasy.qgov.pl

Nr pokoju: 16

WODZIStAW ZIETEK

ZASTEPCA NADLESNICZEGO

Telefon bezposredni: 94 312 07 12

wodzislaw.zietek@szczecinek.lasy.gov.pl

Nr pokoju: 17

WOJCIECH WALASZEK

STARSZY KSIEGOWY P.O. GLOWNY KSIEGOWY

Telefon bezposredni: 94 312 07 13

wojciech.walaszek@szczecinek.lasy.gov.pl

Nr pokoju: 14

Dziat: Gospodarka Lesna (ZG)

Zadania: Planowanie, organizacja, nadzorowanie prac z zakresu nasiennictwa, selekcji,
szkoétkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, towiectwa, pozyskania drewna, sprzedazy
drewna oraz uzytkbw ubocznych. Sprawy z zakresu stanu posiadania i ewidenc;ji
gruntéw.
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« Paulina Paryz specjalista S.L. ds. ochrony lasu i ochrony p. poz. pok.nr5
94 312 07 22; kom.: 608 383 968
paulina.paryz@szczecinek.lasy.gov.pl

« Anna Kaszycka starszy specjalista ds. marketingu pok. nr 6
94 312 07 26 kom.: 608 418 389
anna.kaszycka@szczecinek.lasy.gov.pl

e Lukasz Nikonowicz specjalista S.L. ds. uzytkowania lasu pok. nr 6
94 312 07 14 kom: 608 383 968
lukasz.nikonowicz@szczecinek.lasy.gov.pl

o Agnieszka Wrzesien starszy specjalista S.L. ds. hodowli lasu pok. nr 7
94 312 07 28 kom.: 608 383 968
agnieszka.wrzesien@szczecinek.lasy.gov.pl

« Patrycja Majchrzak specjalista S.L. ds. stanu posiadania pok. nr 7
94 312 07 29 kom.: 608 383 968
patrycja.majchrzak@szczecinek.lasy.gov.pl

Dziat: Finansowo-Ksiegowy (KF)

Zadania: Prowadzenie ewidencji i kontroli formalno-rachunkowej dokumentéw
finansowych, sporzgdzanie plandéw finansowych, rozliczanie dziatalnosci gospodarczej
i administracyjnej, egzekwowanie naleznosci, regulowanie zobowigzan, obliczanie
wynagrodzen i sporzadzanie list ptac pracownikéw, prowadzenie sprawozdawczosci
finansowej.

« Malgorzata Zakowska starszy ksiegowy pok. nr 2
94 312 07 18
malgorzata.zakowska@szczecinek.lasy.gov.pl

e Joanna Czerniec ksiegowy pok. nr 12
94 312 07 16
joanna.czerniec@szczecinek.lasy.qgov.pl

. Ewa Pawlowska specjalista ds. finansowo-ksiegowych i rozliczen ZFSS pok
nr.12
94 312 07 17
ewa.pawlowska@szczecinek.lasy.qov.pl

« Magdalena Rozek specjalista ds. gospodarki towarowej pok. nr 12
94 312 07 27
magdalena.rozek@szczecinek.lasy.gov.pl
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Dziat: Administracyjno-Gospodarczy (SA)

Zadania: Sekretariat, zaopatrzenie, remonty, zakupy, budowa $rodkow trwatych
infrastruktury nadlesnictwa, transport, umowy dzierzawy, najmu mieszkan, budynkow
I budowli, podatki lokalne, sktadnica akt, utrzymanie obiektow , udostepnianie BIP.
Prowadzenie w nadlesnictwie spraw z zakresu bezpieczenstwa i higieny pracy.
Administrowanie SILP, administrowanie i redagowanie strony korporacyjnej
Nadlesnictwa Biatogard www.bialogard.szczecinek.lasy.gov.pl  prowadzenie spraw
z zakresu PZP.

« Krzysztof Zak kierownik dziatu administracyjno-gospodarczego pok. nr 3
94 312 07 20 kom.: 501 344 357
krzysztof.zak@szczecinek.lasy.gov.pl

o Rafat Lipczynski starszy specjalista ds. remontowo-budowlanych pok. nr 3
94 312 07 23 kom.: 501 344 357
rafal.lipczynski@szczecinek.lasy.qgov.pl

« Renata Romanowska specjalista ds. zamoéwien publicznych pok. nr 11
94 312 07 15
renata.romanowska@szczecinek.lasy.gov.pl

o Marta Przyjemska-Werner specjalista ds. informatyki pok. nr 11
94 312 07 32
marta.przyjemska@szczecinek.lasy.gov.pl

« Anna Zurawska obstuga sekretariatu pok. nr 15
94 312 07 10;
anna.zurawska@szczecinek.lasy.gov.pl
FAX: 94 312 11 15; kom: 600 029 627

Dziat: Stanowisko ds. kontroli (NN)

Zadania: Kontrola funkcjonalna, wspotpraca w sprawach planowania zadan gospodarki
lesnej, koordynacja, realizacja i rozliczanie prac gospodarczych. Inicjowanie i wdrazanie
innowaciji.

o Jacek Rozek inzynier nadzoru pok. nr 17
94 312 07 10 kom: 608 383 952

jacek.rozek@szczecinek.lasy.qgov.pl

e« Adam Drop inzynier nadzoru pok. nr 17
94 312 07 10 kom: 606 613 381
adam.drop@szczecinek.lasy.gov.pl
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Dziat: Posterunek Strazy Lesnej (NS)
Zadania: Zwalczanie szkodnictwa lesnego, ochrona mienia nadlesnictwa.

o Hubert Kornacki starszy straznik lesny petnigcy funkcje Komendanta
Posterunku Strazy Lesnej pok.nr 9
94 312 07 24 kom: 889 264 602
hubert.kornacki@szczecinek.lasy.gov.pl

e Spychalski Jacek starszy straznik lesny pok. nr 4
94 312 07 25 kom.: 608 384 079
jacek.spychalski@szczecinek.lasy.gov.pl

Dziat: Sprawy obronne i ochrona informacji niejawnych.

Piotr Kuznicki prowadzacy sprawy z zakresu obronnosci i ochrony informacji
niejawnych

94 312 07 10 kom: 515 306 430

piotr.kuznicki@szczecinek.lasy.gov.pl

Dziat: Stanowisko ds. pracowniczych (NK) pok. nr 2

Zadania: Sprawy kadrowe, szkolenia, odznaczenia pracownikow, przekazywanie
i przyjmowanie majatku, umowy cywilno-prawne, ochrona danych osobowych, rejestr
skarg i wnioskow, sprawy emerytalne pracownikow i bylych pracownikéw, dokumenty
zgtoszeniowe do ZUS, dodatkowe ubezpieczenie zdrowotne pracownikéw, FSS.

Magdalena Rudecka specjalista ds. pracowniczych
94 312 07 19; kom.: 887 371 112
magdalena.rudecka@szczecinek.lasy.gov.pl
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DANE TELEADRESOWE LESNICTW

Lesnictwo

Nosowo
Biatogdrzyno
Redlino
Stonino
Dargikowo
Modrolas
Dobrowo
Podborsko
Przegonia
Stanomino
Czarnowesy
Gaskow
Zbytki

Swierznica

Gospodarstwo
Szkotkarskie
Biatogérzyno
Regionalny Bank
Genow -

Stacja Nasiennictwa

Lesnego
Regionalny Bank
Gendw -
Wytuszczarnia

| JEDNOSTEK DO ZADAN

SZCZEGOLNYCH

Imie i Nazwisko

Krzysztof Piotrowski - leSniczy
Marcin Pender - leSniczy

Pawet Wasacz - le$niczy

Mariusz Laskowski -
lesniczy
Wojciech Grodzicki -
p.o. lesSniczego
Andrzej Stosio -
lesniczy

Pawet Adamowicz - leSniczy
Andrzej Lubiniecki - lesniczy
Aneta Chilmanska - lesniczy
Krzysztof Szymanski - lesniczy
Andrzej Borowski - lesniczy
Tomasz Lewandowski - le$niczy
Andrzej Stranc - lesniczy
Marek Frymer - leSniczy

Katarzyna Styputa - leSniczy ds.
szkotkarskich

Joanna Szymanska -
p.o. kierownika Regionalnego Banku
Genow

Joanna Szymanska -
p.o. kierownika Regionalnego Banku
Genow

Adres
Nosowo 8,
76-039 Biesiekierz
Biatogdrzyno 67,
78-200 Biatogard
ul. Kotobrzeska 42,
78-200 Biatogard
Buczek 44,
78-200 Biatogard
Buczek 44,
78-200 Biatogard
Borzystaw 24,
78-220 Tychowo
Dobréwko 13A,
78-220 Tychowo
Podborsko 9,
78-220 Tychowo
Przegonia 2B,
78-200 Biatogard
Stanomino 19A/2,
78-217 Stanomino
Biata Gora 25,
78-331 Rabino
Gruszewo 14A,
78-200 Biatogard
Stanomino 19A/1,
78-217 Stanomino
Biata Gora 33B,
78-331 Rabino

ul. Koszalinska 3,
78-200 Biatogard

ul. Koszalinska 3,
78-200 Biatogard

ul. Kotobrzeska 42,
78-200 Biatogard

Telefon
509 550 310

94 311 11 90;
608 383 969

94 312 12 41;
698 687 521

502 271 833

94 312 96 76;
668 366 932

94 311 50 02;
514 957 030

781 616 423

94 31155 75;
608 383 757

696 431 453

94 311 23 07,
608 383 987

94 364 34 81,
608 383 760

608 383 909

94 311 22 81,
608 383 970
608 383 975

606 124 397

94 312 12 42;
724 795 509;

724 795 509;



